PREFEITURAMUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DOESPÍRITOSANTO
GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 135 – Centro – Fundão – ES – CEP 29185.000, Tel.: (27) 3267-1724
Email:gabinete@fundao.es.gov.br

OF.PMF/GAPE Nº. 042/2024

Fundão/ES, 11 de março de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor

PAULO ROBERTO COLE

Presidente da Câmara Municipal de Fundão

Assunto: Anexos Projeto de Lei n° 014/2024.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente, no intuito de contribuir

com essa Casa de Leis, e tendo em vista reunião de vereadores com a Secretária

Municipal de Saúde, Sra. Eva do Carmo Bernabé, solicitar a juntada dos documentos

anexos ao Projeto de Lei n° 014/2024.

Colocamo-nos a disposição para quaisquer outros esclarecimentos que se façam

necessários.

Atenciosamente,

GILMAR DE SOUZA BORGES

Prefeito Municipal

		2024-03-11T07:58:10-0300
	GILMAR DE SOUZA BORGES:47860103753